



ÅRSRAPPORT 2018

JAC Ejendomme ApS i likvidation

Nørre Voldgade 16, 2.
1358 København K

CVR nr. 38749889

Indsender:

Bay's Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 9. juli 2019

Dirigent

Helle Lunde Rasmussen

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance pr. 31. december	10
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

JAC Ejendomme ApS i likvidation
Nørre Voldgade 16, 2.
1358 København K

CVR-nr.: 38749889
Stiftelsesdato: 27. juni 2017
Hjemsted: Københavns Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Likvidator

Helle Lunde Rasmussen

Revision

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Generalforsamling afholdes
9. juli 2019, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele og drive formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. -749.058.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet forventer at blive likvideret i 2019.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning blev rejst et krav mod selskabet på kr. 1.000.000 som forventes afvist.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Bruttofortjeneste/-tab	-25.727	-59.420
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-20.383	-63.117
Andre finansielle omkostninger	-702.948	-23
Ordinært resultat før skat	-749.058	-122.560
Skat af årets resultat	-10.129	13.077
ÅRETS RESULTAT	-759.187	-109.483
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-759.187	-109.483
Disponeret i alt	-759.187	-109.483

Balance pr. 31. december

Note	2018	2017
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	20.383
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	20.383
Anlægsaktiver i alt	0	20.383
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	700.000
Skatteaktiv	0	10.129
Andre tilgodehavender	0	2.948
Tilgodehavender i alt	0	713.077
Likvide beholdninger	750	6.477
Likvide beholdninger i alt	750	6.477
Omsætningsaktiver i alt	750	719.554
AKTIVER I ALT	750	739.937

Balance pr. 31. december

Note	2018	2017
PASSIVER		
1. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud	-868.670	-109.483
Egenkapital i alt	-818.670	-59.483
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	165.000	145.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	54.420	54.420
Gæld til associerede virksomheder	600.000	600.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	819.420	799.420
Gældsforpligtelser i alt	819.420	799.420
PASSIVER I ALT	750	739.937
2. Eventualforpligtelser		
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
1. EGENKAPITAL				
Egenkapital, primo	50.000	-109.483	0	-59.483
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>-759.187</u>	<u>0</u>	<u>-759.187</u>
Egenkapital, ultimo	<u>50.000</u>	<u>-868.670</u>	<u>0</u>	<u>-818.670</u>

2. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
